
 
 
 

UCHWAŁA NR VI/44/2011                    
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 13 maja 2011 r. 
 
 
 
w sprawie odwołania Wicestarosty Choszczeńskiego  
 

 
 
Na podstawie art. 31 ust. 5 i art. 31b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w wyniku 
głosowania tajnego na wniosek Starosty Choszczeńskiego uchwala się co następuje: 

 
 § 1. 1. Odwołuje się p. Stanisława Gacka z funkcji Wicestarosty 
Choszczeńskiego. 

 2. Zwalnia się p. Stanisława Gacka z pełnienia obowiązków 
Wicestarosty Choszczeńskiego do czasu wyboru nowego Wicestarosty 
Choszczeńskiego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Konrad Bil 

 

 


